
Strana 1                                                                           

14160022     VS-33708-6/ČJ-2016-800051-522 
 

 

 

I.   Smluvní strany 

Objednatel: Vězeňská služba České republiky 
                                          Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423, DIČ: neplátce                                                                           
zastoupený: JUDr. Jaroslavem Vlkem – pov.zast. ředitele 
odboru logistiky GŘ VS 
jiní pracovníci oprávnění jednat v technických věcech 
souvisejících s touto smlouvou: XXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.účtu: 2901-881/0710 

Výpis z RES ČSÚ, Praha 8, ověřovací kniha poř.č. IV/837198 

                                                                                    a 

Zhotovitel: EL-VY spol. s r.o., 
                                          Čs. armády 218, 537 01 Chrudim III,  

IČO: 49284479, DIČ: CZ49284479                           
zastoupený: ing. Jaroslavem Holcem  -  jednatelem 
společnosti 
jiní pracovníci oprávnění jednat ve věci této smlouvy: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: KB Chrudim č. účtu: 195252740227/0100 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
4446 
 

SMLOUVA  O  DÍLO 

č. 14160022 
 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi smluvními 
stranami 

 

II.   Dílo 
 

Předmětem smlouvy podle této smlouvy je provádění servisní činnosti na výtazích 
typu: 

 elektrický lanový výtah typu TNV o nosnosti 2000 kg, 3 stanicích a 6 nástupištích, 

 elektrický lanový výtah typu TNV o nosnosti 2000 kg, 3 stanicích a 6 nástupištích, 

 elektrický lanový výtah typu TV 1000 o nosnosti 1000 kg, 2 stanicích 
a 2 nástupištích. 

 

1) Paušální servisní činnost (viz článek III.) 
2) Odborné zkoušky 1x za 3 roky (viz ČSN 27 4007, tab. 1) 
3) Opravy výtahu na základě výzvy objednatele, odstraňování závad na výtahu 

vlivem jeho provozu, provádí servisní pracovník zhotovitele, nástup na opravu do 
24 hodin od nahlášení nebo dle konkrétní dohody, četnost oprav dle skutečnosti 

Dodávky, montáž a servis všech typů výtahů, autovýtahů, 

zvedacích plošin a dopravníků, dodávky řídících systémů výtahů, 

autorizovaný servis pohonů NORD a regálů SSI Schäfer 

Čs. armády 218, 537 01 Chrudim III 

Tel: 469637219-21,  Fax: 469630017  E-mail:  info@el-vy.cz  

IČO: 49284479,  DIČ: CZ49284479,   č.ú.: 195252740227/0100 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=56169&rp=20160531131244


Strana 2                                                                           

14160022     VS-33708-6/ČJ-2016-800051-522 
 

Povinností zhotovitele je neprodleně upozornit objednatele na závady resp. 
nevyhovující stav výtahu 

III.   Rozpis služeb zahrnutých v paušální servisní činnosti 
 

A) Odborná prohlídka dle ČSN 27 4002 (1x za 4 měsíce) 
B) Pravidelná preventivní údržba (1x za měsíc) 
C) Komplexní mazání (včetně olejů, mazadel, čisticích prostředků a ekologické 

likvidace, 1x za měsíc) 
D) Čištění rozvaděče a stropu kabiny (1x za měsíc) 
E) Non-stop dispečink 24 hodin denně 
F) Pravidelné proškolení vybraných zaměstnanců Expedičního skladu Skuteč k 

výkonu funkce dozorce – vyprošťovač výtahů dle ČSN 27 4002 (1x za rok). 
 

IV.   Čas plnění 
 

Zhotovitel započne s prováděním díla dnem 1. 8. 2016.  
 

V.    Místo plnění 

Místem plnění této smlouvy je objekt objednatele: Expediční sklad Skuteč, Vítězslava 
Nováka 611, 539 73 Skuteč 
Servisní činnost bude prováděna pracovníky servisního střediska zhotovitele 
v Chrudimi. 

 

VI.   Cena díla 
 

Cena za provádění díla se sjednává jako cena smluvní a činí (čísla bodů viz článek 

II. Dílo): 
 

Ad 1) …………..... 1.050,- Kč měsíčně/1 výtah (včetně dopravy a času na cestě)                                      

Ad 2) ……………   5.350,- Kč /1 výtah (včetně dopravy a času na cestě) 

Ad 3) hodinová sazba prací  .....  450,- Kč/hod. (práce ve všední den po 18 hod,  
                                                    v So, Ne, ve svátek, rychlé opravy  

                                                    s nástupem do 4 hodin - příplatek 50%) 
       použitý materiál  .................   vzájemně odsouhlasenou cenou. 
 

V ceně není zahrnuto: 
- daň z přidané hodnoty, fakturace této daně bude provedena dle platných předpisů 
 

VII.   Fakturace 
 

Činnost dle článku II. bodu 1) bude fakturována 1x za 3 měsíce paušální částkou ve 

výši 9.450,- Kč.  

Ostatní činnosti dle článku II. zhotovitelem provedené, odsouhlasené a potvrzená 

objednatelem bude samostatně fakturována dle článku VI.  
V případě prodlení objednatele s úhradou svých finančních závazků dle této 
smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli za každý den prodlení 0,1% z dlužné částky.  
V případě, že zhotovitel nenastoupí na odstranění závad v dohodnutém termínu 
nebo dílo nebude předáno objednateli v dohodnutém termínu, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny, a to za každý den 
prodlení.  
Splatnost faktur je 30 dnů od doručení. 
 

VIII.   Prohlášení zhotovitele 
Zhotovitel prohlašuje, že: 

 je odbornou firmou, která má oprávnění k provádění činností dle této smlouvy   

 má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění rizik vyplývajících z činnosti dle 
této smlouvy u ČSOB Pojišťovny a. s. (Rozsah pojištění: Obecná 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=56169&rp=20160531131244


Strana 3                                                                           

14160022     VS-33708-6/ČJ-2016-800051-522 
 

odpovědnost za škodu z činnosti a ze vztahu, Pojistná částka: 5 000 000,- Kč 
Regres zdravotní pojišťovny při poškození zdraví nebo života zaměstnance 
pojištěného nebo jiné osoby, Pojistná částka: 1 000 000,- Kč.) 

 
 

IX.   Závěrečná ustanovení 
 

Zástupcem objednatele oprávněný ke kontrole činnosti dle této smlouvy je 
XXXXXXXXXXXXXX, tel. +420 XXX XXX XXX, mail: XXXXXXXXXXXXXX  
Zástupcem zhotovitele, pověřeným prováděním servisní činnosti je pan 
XXXXXXXXXXXXX, tel. +420 XXX XXX XXX.  
Stálá servisní služba: + 420 XXX XXX XXX. 
Tato smlouva má tři strany a je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 
 

Smlouva je sjednána na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu zástupců 
smluvních stran. Smluvní strany sjednaly dvouměsíční výpovědní lhůtu. 
 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, formou 
dodatků k této smlouvě a odsouhlaseny osobami uvedenými v záhlaví této smlouvy. 
 
 
V Chrudimi dne …24.6.2016…….. V Praze dne …7. 7. 2016……… 
 
 
za zhotovitele: za objednatele: 
 
 
Ing. Jaroslav Holec  JUDr. Jaroslav Vlk 
jednatel společnosti pov.zast. ředitele logistiky GŘ VS ČR 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=56169&rp=20160531131244

